. . .. ~ ..,. ,. ,-" .. 11 c u 1UNAL DO THABALMO DA 11 1• REGIÃO

RESOLUÇÃO ADMINISTRATIVA Nº 202/99

CERTIFICO E DOU FÉ que o Egrégio Tribunal Pleno, em sessão

hoje realizada, no uso de suas atribuições legais e regimentais, por

unanimidade de votos, resolveu: CONVOCAR a Exma. Ora.

FRANCISCA RITA ALENCAR ALBUQUERQUE, Juíza Presidente da

1ª JCJ de Manaus, para substituir o Exmo. Sr. Juiz EDUARDO

BARBOSA PENNA RIBEIRO, Juiz Togado deste Tribunal, nos

períodos de 18.10.99 a 18.12.99 e de 10.1.2000 a 10.2.2000, em

virtude do afastamento de S. Exa., para gozo de licença especial.

Sala de sessões, 7 de outubro de 1999.

vJ~ -
A L, CIA B. D'OlilVEIRA LIMA

Secretária do Tribunal Pleno

VISTO:

Jui~ LI · - FRANCl~CO TINO

Presidente do TRT da 11 ª Região

{ "type": "Document", "isBackSide": false }